
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Comitato di

ALBENGA

Società Organizzatrice
ARNASCO BOCCE  -  VIA DEL MUNICIPIO

ARNASCO (SV) Tel.:

Gara

1° Sel Camp. It.  del:21/02/2016  Generica  Individuale  Regionale

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

Direttore di Gara Ghersi Pietro Assistente ___________________________________
Sorteggio effettuato il : 19/02/2016  Alle ore : 16.50.08  

Campi gara: Arnasco     ore

 8:45

1

1.1

2.1

9 - VGE010085
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
CEFEO MATTEO

4 - VSV010864
ARNASCO BOCCE
CURTO DANIELE

8 - VSV010864
ARNASCO BOCCE
SCIUTTO STEFANO

Campi gara: Arnasco     ore

 8:45

2

1.2

2.2

2 - VGE000253
A.B. GENOVESE
SCHIARA SELENE

5 - VSV010864
ARNASCO BOCCE
FERRARO ERMANNO

7 - VSV010864
ARNASCO BOCCE
PURITA ALESSIO

Campi gara: Garlenda    ore

 8:45

3

1.3

2.3

11 - VGE010085
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
LAGOMARSINO CORRADO

1 - VGE000253
A.B. GENOVESE
STEVANATO PAOLO

6 - VSV010864
ARNASCO BOCCE
GALLIZIA NICHOLAS

Campi gara: Garlenda    ore

 8:45

4

1.4

2.4

10 - VGE010085
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
LEVERONE LORENZO

12 - VSV000085
BOCC. COM.LE CAIRESE
RIZZO ALEX

3 - VSV010864
ARNASCO BOCCE
CURTO ALESSANDRO


